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EJERCICIO: 2019

USUARIO: EMALDONADO

e o Reposiciones del Fondo en Avance de Caja Chica
Honduras, C.A. Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emision: 30/9/2019
Hora:  05:18 p.m.
Pagina: 1 de 2

Expediente No.: 20 No. Rendicién: 3343540
DESCRIPCION DEL GASTO SUB-TOTAL TOTAL

RETENCIONES LIQUIDO

SERIE: 01 NUMERO: 2960
03 00 000 003 000 39600 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 166.00
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 166,00 0.00 166.00
SERIE: 02 NUMERO: 586887 }
03 00 000 006 000 31110 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACIGN FINAL DE CAJA CHICA EN 500.00
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 500.00 0.00 500.00
SERIE: 03 NUMERO: 31884
05 00 000 001 000 29100 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 306.00 .
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 306.00 0.00 306.00
SERIE: 04 ) NUMERO: 3790
05 00 000 001 000 29100 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 235.00
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 235.00 0.00 235.00
SERIE: 05 NUMERO: 57031
05 00 000 001 000 25100 15-013-01 PAGQ EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 170.00
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 170.00 0.00 170.00
SERIE: 06 NUMERO: 1108
05 00 000 001 000 29100 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 63.20
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 63.20 0.00 63.20
SERIE: 07 NUMERO: 279029
05 00 000 001 000 36930 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 70.00
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 70.00 0.00 70.00
SERIE: 08 NUMERO: 111098
05 00 000 001 000 31110 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 500.00
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 500.00 0.00 500.00
SERIE: 09 NUMERO: 11635
05 00 000 001 000 31110 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 400.00
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 400.00 0.00 400.00
SERIE: 10 NUMERO: 590485
05 00 000 001 000 31110 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 96.00
TERCER TRIMESTRE
Total Factura: 96.00 - 0.00 96.00
SERIE: 11 NUMERO: 22845
04 00 000 001 000 25100 15-013-01 PAGO EN LIQUIDACION FINAL DE CAJA CHICA EN 115.00
TERCER TRIMESTRE
s Total Factura: 115.00 0.00 115.00
SERIE: 12 NUMERO: 685368 -
04 00 000 001 000 39200 15-013-01 Pago en liquidacion final de caja chica del tercer trimestre 273,00
GG.
Total Factura: 273.00 0.00 273.00
SERIE: 13 NUMERO: 686298
04 00 D00 001 000 35800 15-013-01 Pago en liguidacion final de caja chica del tercer trimestre 350.00
GG,
Total Factura: 350.00 0.00 350.00
SERIE: 14 NUMERO: 592961
04 00 000 001 000 39100 15-013-01 Pago en liquidacion final de caja chica del tercer trimestre 257.00
GG,
Total Factura: 257.00 0.00 257.00
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Total: 3,501.20
Fuente Especifica Nombre de la Fuente Monto Total
15-013-01 Fondos Propios Municipales 3,501.21
Total Fuentes Especificas: 3,501.
RETENCIONES
Cadigo Monto
7 Total Retenciones: 0.00
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DESCRIPCION DEL GASTO SUB-TOTAL TOTAL RETENCIONES LIQUIDO
SERIE: 01 NUMERO: 10880
06 00 000 010 000 36930 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 81.00
Total Factura: 81.00 0.00 81.00
SERIE: 03 NUMERO: 10920
06 00 000 010 000 36930 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 325.00
Total Factura: 325.00 0.00 325.00
z
SERIE: 02 NUMERO: 10919
06 G0 000 010 Q00 36930 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 156.00
Total Factura: 156.00 0.00 a85.00
SERIE: 04 NUMERO: 2816883
04-10 000 001 00C 39100 15-013-01 Reposicion 140.20
{ Total Factura: 14020 0.00 140.20
SERIE: 05 NUMERO: 26976
06 0D 000 010 000 36930 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 230.00
Total Factura: 230.00 0.00 230.00
SERIE: 06 NUMERO: 22510
06 00 000 010 000 36930 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 90.04
Total Factura: 90.04 0.00 20.04
SERIE: 07 NUMERO: 4380
06 00 000 010 000 36930 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 100.00
Total Factura: 100.00 0.00 100.00
SERIE: 08 NUMERO: 27047
06 0D 000 010 000 36530 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 70.00
Total Factura: 70.00 0,00 70.00
SERIE: 09 NUMERO: 30850
06 00 000 010 000 31110 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 350.00
Total Factura: 350.00 0.00 350.00
SERIE: 10 NUMERO: 264249
06 00 00D 010 000 36930 15-013-01 Repaosicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 186.00
Total Factura: 186.00 0.00 186.00
SERIE: 11 NUMERO: 27141 -
06 00 000 010 000 36930 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 45.00
. Total Factura: 45.00 0.00 45.00
L JE:12 NUMERO: 11019 '
06 00 000 010 000 36930 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 110.00 .
Total Factura: 110.00 0.00 110.00
SERIE: 13 NUMERO: 134023
04 00 000 001 000 39400 15-013-01 Reposicion #3 al fondo Rotatorio de Obras Publicas 75.00
Total Factura: 75,00 - 0,00 75.00
Total: 1,958.24
Fuente Especifica Nombre de la Fuente Monto Total
15-013-01 Fondos Propios Municipales 1,958.24
Total Fuentes Especificas: 1,958.24
RETENCIONES
Cédigo | Monto
Total Retenciones: o.oq
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